

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL POLICÍA NACIONAL DIRECCIÓN DE BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS

Fecha:	Bogotá D.C. 30 de n	nayo de 2023		
Hora de inicio:	10:05 horas	Hora finalización	10:20 horas	
Lugar:	OFICINA GRUPO C	ONTRATOS CESAP		

ACTA No. 00 1770 - AREAD - GRUCO- 2.25

RECEPCIÓN, CIERRE Y APERTURA DE SOBRES DEL PROCESO DE SELECCIÓN ABREVIADA MENOR CUANTÍA PN CESAP SA MC 070 2023, CUYO OBJETO ES SUMINISTRO DE PESCADO PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICÍA NACIONAL.

ORDEN DEL DÍA

- 1. Verificación de asistentes
- Verificación de los compromisos
- Temas a tratar
- 4. Compromisos

DESARROLLO

1 Verificación de asistentes

- ✓ CT. Denise Mabel Portilla Portilla Administradora (E).
- ✓ OPS. Nery Jauregui Villamizar Responsable de Economato.
- ✓ OPS. Adriana Paola Puentes Rojas Responsable de Contratos.

2. Verificación de los compromisos:

En Bogotá D.C, siendo las 10:05 horas del 30 de mayo de 2023, se reunieron en la oficina del Grupo de Contratos del Centro Social de Agentes y Patrulleros, la Administradora (E) del Centro Social de Agentes y Patrulleros, la responsable de Contratos y la responsable de la necesidad con el fin de recepcionar las ofertas presentadas dentro del término establecido en el numeral 2 de la Cronología Proceso de Selección Abreviada Menor Cuantía PN CESAP SA MC 070 2023, cuyo objeto es Suministro de pescado para el Centro Social de Agentes y Patrulleros de la Policía Nacional.

	Plazo para presentación de las ofertas:			
	Fecha: 30 de mayo de 2023.			
Plazo, Lugar,	Hora: hasta las 10:00 AM			
fecha y hora de	Lugar: Centro Social de Agentes y Patrulleros – Piso 2 Grupo Contratos			
presentación de				
la oferta	NOTA 1: Las ofertas y los documentos que la compongan deberán ser entregados en el grupo de contratos y			
	no deben ser radicados y/o entregados en la ventanilla única de radicación o correspondencia del centro			
1	Social de Agentes y Patrulleros.			

3. Temas a tratar

Recepción, cierre y presentación ofertas proceso de Selección Abreviada Menor Cuantía PN CESAP SA MC 070 2023

Teniendo en cuenta que para la fecha señalada en este documento corresponde el cierre y la presentación de ofertas por parte de las personas que quieren participar en el proceso de Selección Abreviada Menor Cuantía No. PN CESAP SA MC 070 2023, se deja constancia mediante la presente acta, siendo las 10:05 am del 30 de mayo del año 2023 se presentaron un total de dos (2) oferentes para el proceso referido.

1DS - AC - 0001

Página 1 de 3

Aprobación: 30/08/2021

CONTINUACION ACTA NO. OO 1770 DEL 30 DE MAYO DE 2023 - AREAD GRUCO QUE TRATA DE RECEPCION, CIERRE Y APERTURA DE SOBRES DEL PROCESO DE SELECCIÓN ABREVIADA MENOR CUANTÍA PN CESAP SA MC 070 2023, CUYO OBJETO ES SUMINISTRO DE PESCADO PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICÍA NACIONAL.

100000000000000000000000000000000000000	OFE REN TES	FECH A	HOR A	RAZÓNSOCI AL	CORREO ELECTRONICO	NIT	DIRECCIÓN	TELÉFONO	N. FOLIOS	VALOR TOTAL	OBSERVACI ONES
-	1	29/05/ 2023	15:01	DISPEZ RIO Y MAR	Lider.institucio nal@dizpez.co m	900.126.024-3	Cra 24 No. 22-23 samper mendozza	3216252386	No foliado	\$ 1.641.287	1 ORIGINAL + MUESTRAS
	2	30/05/ 2023	9:58	COMPAÑÍA DE ALIMENTOS SHALOM SAS	Shalomcontrato s@	900.864.206-4	Calle 11 17- 40	7562498	459	\$ 1.093.750	1 ORIGINAL + MUESTRAS

Compromisos:

El Centro social verificará las ofertas presentadas en cumplimiento de las condiciones de participación.

El (los) oferente (s) deberá cumplir a cabalidad con los requisitos habilitantes, para ello deberá precisar y aportar los documentos indicados que se señalaron en las condiciones de participación.

Se les recuerda a los presentes que la verificación por parte del comité evaluador de requisitos habilitantes de las propuestas, se realizará de acuerdo al cronograma del proceso, y que el informe de evaluación estará a disposición de los oferentes en los términos de ley de acuerdo al cronograma del proceso licitatorio.

Actividad	Responsable	Fecha de publicación
Verificación Dentro del Plazo Establecido - Informe Preliminar	Integrantes del comité evaluador proceso de contratación por Selección Aabreviada Menor Cuantía PN CESAP SA MC 070 2023.	01/06/2023

No siendo otro el objeto de la presente audiencia se da por terminada y se firma por los que en ella intervinieron, se anexa planilla de entrega de ofertas firmada.

Capitán Denise Mabel Portilla Portilla

Administradora (E) del Centro Social de Agentes y Patrulleros

OPS Nary Jauregui Villamizar Responsable Economato

OPS. Adriana Pola Puentes Rojas Responsable de contratos

OPS Luisa Maria Camacho Roj

Técnica de Contratos

Asistentes

Oscar Estiven Pinzón

Representate de Shalom SAS

Elaboró: OPS Luisa Maria Camacho Rojas – Técnica de Contratos Revisado por: OPS. Adriana Paola Puentes Rojas – Responsable C Fecha de elaboración: 30/05/2023 Ubicación: documentos/procesos 2022

Diagonal 44 No 68B-30, Bogotá Teléfonos 7445124 cesap.gruco@policia.gov.co www.centrosocialdeagentes.gov.co

INFORMACIÓN PÚBLICA

1DS - AC - 0001

VER: 5

Página 2 de 3

Aprobación: 30/08/2021